
E-vent
Ohřívač

Ohrievač
Grzejnik

Hősugárzó
Kalorifer

CZ
SK
PL
H
SI

Návod k obsluze
Návod k obsluze

Instrukcja obsługi
Használati útmutató

Navodila za uporabo



Zóna 3

Zóna 2
Zóna 1

VENTILACE

Všeobecně
Tento spotřebič je určený výlučně pro soukromé použití a nesmí se využívat ke
komerčním účelům. Přečtěte si prosím tento návod k obsluze a odložte si jej
na bezpečném místě. Při odevzdávání spotřebiče další osobě byste měli této
osobě odevzdat také tento návod k obsluze. Používejte spotřebič pouze podle
popisu v návodu k obsluze a dbejte na bezpečnostní informace. Neneseme
žádnou odpovědnost za poškození nebo nehody, které jsou způsobené
nedodržením upozornění v návodu k obsluze.



Bezpečnostní informace
• Spotřebič připojujte a používejte pouze v souladu s technickými údaji 

uvedenými na typovém štítku.
• Nepoužívejte spotřebič, pokud je poškozený přívodní kabel. Před každým 

použitím musíte zkontrolovat přívodní
 Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně dětí) se

sníženými fyzickými, senzorickými nebo mentálními schopnostmi, nebo 
s nedostatečnými zkušenostmi a vědomostmi, pokud nebyly tyto osoby 

pod dozorem nebo nebyly instruované ohledně použití spotřebiče osobami 
odpovědnými za jejich bezpečnost.

•  Děti by měly být pod dozorem, k zajištění, aby si nehrály se spotřebičem.
•  Tento spotřebič není určený na provoz prostřednictvím externího časovače 

nebo samostatného systému dálkového ovladače.
•  Po každém použití nebo v případě závady musí být vytažená koncovka 

přívodního kabelu ze síťové zásuvky.
•  Nikdy netahejte za přívodní kabel. Neveďte jej přes ostré okraje ani 

nepřiskřípněte.
•  UPOZORNĚNÍ — Některé části tohoto spotřebiče se mohou nadměrně ohřát 

a způsobit popáleniny. Zvláštní pozornost věnujte místům, kde jsou přítomné 
děti a zranitelné osoby.

• Ujistěte se, zda hodnoty napájení ve vaší síti odpovídají hodnotám uvedeným 
na výrobním štítku: 230 V ~, 50 Hz.

• Tento spotřebič má úroveň ochrany IP21 a je vhodný pro použití v koupelně 
kromě případů Zóny 1 a 2 (obrázek 1). Nepoužívejte tento ohřívač v 
bezprostřední blízkosti vany, sprchy ani plaveckého bazénu.

• V zóně 3 jsou síťové zásuvky přípustné pouze tehdy, pokud jsou chráněné 
proudovým chráničem z reziduálního provozního proudu, který nepřesahuje 
30 mA.

• Neopouštějte vaši domácnost v průběhu použití spotřebiče: ujistěte se v 
tomto případě, zda je přepínač v OFF (0) poloze a zda je termostat nastavený 
na minimum (*).

• V průběhu použití, umístěte ohřívač do bezpečné polohy:
- nejméně 1 m od hořlavých předmětů nebo nábytku;
- nenechávejte méně než 1 m volného prostoru pod ohřívačem;
- nestavte spotřebič pod síťovou zásuvku.

• Nedovolte zvířatům ani dětem, aby se dotýkaly nebo hrály s tímto 
spotřebičem. Dávejte pozor! Mřížka výstupu vzduchu se v průběhu provozu 
ohřívá (více než 90°C)

 VAROVÁNÍ: K zabránění přehřátí nezakrývejte ohřívač.
 Nedávejte nic na ohřívač a nezakrývejte jej v průběhu činnosti.

Tato skutečnost je zřetelné napsaná na krytu spotřebiče nebo je
vyjádřená symbolem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


